
 

COMUNE DI QUARTU SANT’ELENA - COMUNU DE QUARTU SANT’ALENI 

Città Metropolitana di Cagliari  

 

Decreto nr. 2 del 10/01/2020 

Protocollo nr. 1941 del 10/01/2020 

 

IL SINDACO  

 
Vista la determinazione del Dirigente del “Settore Cultura, Tradizioni Popolari, Sport, turismo, Pubblica 

Istruzione e Risorse Umane” n° 1432 del 31.12.2019 con la quale si prende atto del rientro del Dirigente Ing. 

Carlo Capuzzi nella dotazione organica dell’Ente con decorrenza dal 1° gennaio 2020; 

 

Ritenuto necessario assegnare all’Ing. Carlo Capuzzi la titolarità del Settore “Ambiente e Servizi 

Tecnologici”; 

 

Visto l’art. 50 comma 10 del D. Lgs 267/00; 

 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Visto il Decreto Sindacale n° 96 del 19.12.2019; 

 

DECRETA  

 
Di assegnare all’Ing. Carlo Capuzzi la titolarità del Settore “Ambiente e Servizi Tecnologici”; 

 

Il presente Decreto è immediatamente efficace ed esecutivo e deve essere notificato ai Dirigenti, agli 

Assessori, al Segretario Generale e al Presidente del Consiglio e pubblicato all’Albo Pretorio per giorni 10 

(dieci) naturali e consecutivi. 

 

 
      Stefano Delunas 

 

 

 

 

 

 

 

  

Comune di Quartu Sant’Elena – Città Metropolitana di Cagliari   

Via Eligio Porcu 141 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070 86012392 Fax 070 86012294 

Sito: www.comune.quartusantelena.ca.it 


